[image: image1.png]

Администрация Дзержинского сельсовета

Дзержинского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Дзержинское

25.03.2019                                                                                                     № 33-п
О внесении изменений в постановление администрации сельсовета №25-п от 14.02.2011г. «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности»
           Во исполнении Федерального закона Российской Федерации от 21 декабря 1994 года № 68 ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», в связи с кадровыми перестановками в соответствии со ст.7, 18 Устава сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Внести в постановление администрации сельсовета №25-п от 14.02.2011г. «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности» следующие изменения:
- Вывести из состава комиссии  по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Н.В. Филиппову – главного бухгалтера администрации  сельсовета.
- Ввести в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности:
Е.Р. Пастушенко – главного бухгалтера администрации  сельсовета.

М.А. Напиленок - главный специалист по вопросам ЖКХ администрации сельсовета;
              2.  Опубликовать постановление в газете «Дзержинец».

          3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

          4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Заместитель главы сельсовета                                                        А.С. Алексеев